16-02-2024 18:05:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se tendo em vista que a cidade encontra-se com epidemia de Dengue, devido ao
acúmulo de entulhos nos terrenos baldios e o referido lote está com o mato ultrapassando o muro (conf. fotos em
anexo), bem alto, abandonado e com acúmulo de lixo e água parada, o que vem causando transtornos aos moradores
próximo ao terreno, onde muitos tiveram dengue e vem sofrendo com esta situação. Conforme previsto no art. 14 do
Código de Posturas do

ofício solicitando a limpeza do lote situado no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

RUA EDUARDO MARQUEZ, 686, REZENDE JUNQUEIRA, 38.400-442, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17199/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 18:05:19

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total